A Report on Election Counting of ARTEE on 07/10/2017

आरती क सभी सम्मानित सदस्यों को प्रजातांत्रिक चुनाव के सफलता पूर्वक सम्पन्न होने पर बधाई ।

कलुषित हृदय व बुरी भावनाओं वाले बहुत से लोगों ने इस चुनाव को रुकवाने के लिए भरसक प्रयत्न किए । किन्तु सदस्यों की चुनाव में उत्साहपूर्ण भागीदारी करने की इच्छा के सामने उनकी एक नहीं चली । अब यह ऑफिशल हो गया है की 984 लोगों की सूची जो कि श्री अनिलकुमार, ने पर्यवेक्षक को शिकायत के साथ दी थी, में से बहुमत ने चुनाव में हिस्सा लिया। बहुत से सदस्य वास्तविकता को पहचान कर मुख्य धारा में वापस आ गए।

आने वाले समय में हम यह सिद्ध कर देंगे कि आरती के पास 5200 से अधिक सदस्य हैं ओर हम निर्विवाद रूप से सबसे बड़े संगठन हैं। आरती एक सशक्त प्रजातांत्रिक संस्था है यह तो वर्तमान चुनाव ने सिद्ध कर ही दिया है। सबसे प्रसन्नता का विषय है कि यह चुनाव प्रसार भारती के पर्यवेक्षण में हुआ। पर्यवेक्षक के अनुसार परसों रात 11:30 पर उनको प्रसार भारती ने मतगणना कराने की अधिकृत अनुमति दी।

आरती की मान्यता को पुनः प्राप्त करना, कर्मचारी कल्याण के सभी विषयों विशेषकर Upgradation, ACP, Promotions इत्यादि के मुद्दे पर समर्पित होकर कार्य करना हमारी प्राथमिकता होगी।

साथ ही मैं यह स्पष्ट कर देना चाहता हूं कि आरती, इसके सदस्यों एवं पदाधिकारियों के प्रति असमानित्त, अमर्यादित, अपमानजनक टिप्पणियों एवं अपशब्दों को अब और सहन नही किया जाएगा और सख्त कार्यवाही की जाएगी। आज और अभी के लिए सभी को पुनः बधाई।

निर्वाचन टीम श्री राजेश कुमार, श्री एस पी सिंह, श्री एस के शर्मा, श्री के इस लखाने, श्री रविंद्रा, श्री बबुला प्रधान, श्री एस के निम , श्री कुशल जीत एवं मत गणना टीम को उनके उत्कृष्ट कार्य के लिए धन्यवाद।

विनीत आपका उमेश चंद्र, अध्यक्ष, आरती

ENGLISH VERSION

From Core of my heart I congratulate all esteemed Members of ARTEE for grand Success and completion of present Election with a bang.

The negative and divisive forces tried their best to stop the election Process but their plans were miserably failed in front of penchant desire of Active Participation of Members to take part in democratic process. Now it is official that the majority from the list of 984 Members which was submitted by Sh. AnilKumar S., EX Gen.Secy. of ARTEE, realized the fact and came back in main stream by Voting in this Election. I am sure more will follow the trend in future. These people are now finding it difficult to keep the Member to misguide any more. Now Members are realizing the hollowness of big claims. An Association can not be run just by propaganda, lies and Abuse spread by few puppets on Social Media.

It is also proved beyond any doubt that we are having a strength of 5200+ Members and we are undoubetly largest Association of AIR and DD. We have proved this and the number will increase in future. Many Units re formed and many Members came back. More over this election has got a Stamp of PB and Hon'ble Court. We express our gratitude to Sh. Kalyan Das ji, DDG(A) and Observer(PB) for his painstaking exercise. He informed that PB granted permission of going ahead with counting at 23:30 hrs on 06/10/17. In another way PB gave an Approval of current Election. Our Election process has placed a challenge before these People to do the same in their Organization if some guts are still left.

Now our priority will be to work get to get the Recognition back and to work on all issues of Welfare including Upgradation, ACP and Promotions with dedication.

I also want to make it clear that insulting comments and abuse against ARTEE, its Members and Office bearers will not be tolerated any more and we will act strongly as per law of the land.

At last I convey my sincerest gratitude to our Returning Officer Sh. Rajesh Kumar, R.O., his team including Sh. S.K.Sharma, ARO, Sh. S.P.Singh, ARO, Sh. S.K.Nim, ZARO(NZ), Sh. K.S.Lakhane, ZARO(WZ), Sh. Babula Pradhan, ZARO(EZ), Sh. Kushal Jeet, ZARO(NEZ) and Election Counting Team who work relentlessly with utmost patience.

Once again Congratulations to Dear Members, Democracy again won by huge Margins.

Yours own, Umesh Chandra, President, ARTEE 9871765714, umsharma01@gmail.com

















